Machala, 29 de Julio del 2011

Señor Ingeniero Wilson Francisco Japón Herrera Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General de Universal de Socios de la COMPAÑIA MINERA PORVENIR S.A. MINPORSA, reunida hoy, resolvió por unanimidad elegir a usted para el cargo de PRESIDENTE EJECUTIVO de la Compañía, por un periodo de CINCO ANOS.

La escritura pública de Constitución de la COMPAÑIA MINERA PORVENIR S.A. MINPORSA, fue otorgada ante el Notario Cuarto del Cantón Machala, Ab. Roberto Pombo Molina el 17 de Agosto de 2.000; aprobada por el Intendente de Compañías de Machala, mediante resolución No. OO.M.DIC.0239 del 26 de Septiembre de 2000; e, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Machala con el No. 880 y anotada en el repertorio bajo el No. 1308, el 6 de octubre de 2000

Atentamente

osé Daniel Heras Reyes GERENTE GENERAL

ACEPTO el nombramiento de PRESIDENTE EJECUTIVO de la COMPAÑIA MINERA EL PORVENIR S.A. MINPORSA.

Machala, 29 de Julio de 2.011

WILSON FRANCISCO JAPON HERRERA

c.c. 1102465406

ું મુખ્^{જુ} કે

CERTIFICO: Que el presente Nombramiento de PRESIDENTE EJECUTIVO, de la Compañía MINERA PORVENIR S.A. MINPORSA, otorgado a favor del: ING.WILSON FRANCISCO JAPON HERRERA, queda inscrito en el Registro Mercantil con el No. 1.029 y anotado en el Repertorio bajo el No. 1.789.-x-x-x-

Machala, 9 de Agosto del 2.011

Ab. Cárlos Míguel Gallardo Hidelgo
Registrador Mercantil
del Cantón Machala